“Vencimento” constante no Anexo I da Lei Municipal nº 1.903, 

de 17 de maio de 2019. 

Art. 4º - Os cargos públicos efetivos de Auxiliar de Serviços 

Gerais e Vigilante criados pela Lei Municipal nº 1.903, de 17 de 

maio de 2019, passam a ter os vencimentos fixados no valor de 

R$ 1.320,00 (hum mil, trezentos e vinte reais). 

Art. 5º - Fica alterado o termo “Gratificação” para “Gratificação 

de Produtividade” constante do Anexo III da Lei Municipal nº 

1.587, de 26 de novembro de 2013. 

Art. 6º - Os valores das progressões funcionais, horizontal 

(mudança de nível) e vertical, dos servidores públicos

[...]

DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, os quais apontam como proponente 

vencedor: 

- COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS 

NA AGRICULTURA FAMILIAR DA PARAIBA 

CNPJ: 24.637.299/0001-58 

VALOR R$: R$: 256.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E 

SEIS MIL REAIS) 

Publique-se e cumpra-se. 

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

*republicado por incorreção 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - 

INEXIGIBILIDADE Nº IN00048/2023 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição